

Tariffe utilizzo Stadio Comunale						
periodo 15/09/2025 - 30/06/2026						
Tipologia Attività		Periodo utilizzo	Ingresso	Campo totale	Pista	Tariffa
Allenamenti		Diurno		25,00	15,00	Ora
Allenamenti		Notturno		45,00	40,00	Ora
Attività/Eventi		Diurno	Gratuito	60,00	30,00	Ora
Attività/Eventi		Notturno	Gratuito	90,00	50,00	Ora
Attività/Eventi		Diurno	Pagamento	110,00	70,00	Ora
Attività/Eventi		Notturno	Pagamento	140,00	80,00	Ora
Attività/Eventi		Diurno Mattino (4-5 ore) (8-13)	Gratuito	240,00	120,00	Mattina
Attività/Eventi		Diurno Pomeriggio (4-5 ore) (13-18)	Gratuito	240,00	120,00	Pomeriggio
Attività/Eventi		Notturno Sera con luci (4-5 ore) (18-23)	Gratuito	360,00	200,00	Sera
Attività/Eventi		Diurno Mattino (4-5 ore) (8-13)	Pagamento	400,00	280,00	Mattina
Attività/Eventi		Diurno Pomeriggio (4-5 ore) (13-18)	Pagamento	400,00	280,00	Pomeriggio
Attività/Eventi		Notturno Sera con luci (4-5 ore) (18-23)	Pagamento	550,00	320,00	Sera
Attività/Eventi		Intera Giornata	Gratuito	750,00	450,00	Giornata
Attività/Eventi		Intera Giornata	Pagamento	1.100,00	800,00	Giornata

#### Tariffa Scuole e Comune

Tipologia Attività		Periodo utilizzo	Ingresso	Impianto	Tariffa
Attività/Eventi		Diurna		35,00	Ora
Attività/Eventi		Notturna		65,00	Ora
Attività/Eventi		Diurno Mattino (4-5 ore) (8-13)		150,00	Mattina
Attività/Eventi		Diurno Pomeriggio (4-5 ore) (13-18)		150,00	Pomeriggio
Attività/Eventi		Notturno Sera con luci (4-5 ore) (18-23)		300,00	Sera
Attività/Eventi		Intera Giornata		550,00	Giornata